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Para MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio
(Governo Municipal de Itaituba

Codigo Descrigao

Proponente Quant. VI. unitario VI, total
066886 CESTA BASICA

O DE MORAIS MEDEIROS EIRELI 12.000,000 150,010 1.800,120,00

V. C. A. LIRAEIRELI LIBERDADE 12.000,000 154,250 1.851.000,00

J A DE SOUSA COMERCIO EIRELI 12.000,000 153,110 1.837.320,00

Valores médios : 152,457 1.829.480,00
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Para
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAGAQ DE PREGOS - menor valor

Proponente
Cédigo Descrigao

Quant. V. unitario

VI. total Situagdo

D DE MORAIS MEDEIROS EIRELI
066886 CESTA BASICA

12.000,000 150,010
Total do(s) item(ns) :

Total geral :

1.800.120,00
1.800.120,00
1.800.120,00

mi2




Para RESUMOQO DE COTACAO DE PREGOS - valor médio
IGoverno Municipal de ltaituba

Cédigo Descrigao

Quant. V. unitario VI. total
066886 CESTA BASICA 12.000,0000 152,457 1.829.484,00
Total : 1.829.484,00
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